
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

школа № 112  Выборгского района Санкт-Петербурга 

 

_____________________________________________________________________________________ 

01.09. 2025 г.                          Санкт-Петербург 

 

ПРИКАЗ № 8 

«О составе  службы школьной медиации в ГБОУ школе №112  

Выборгского района Санкт-Петербурга» 

  

 

На основании письма Министерства Образования и Науки Российской Федерации 

руководителям органов исполнительной власти субъектов РФ, осуществляющих 

государственное управление в сфере образования, № ВК-844/07 от 18 ноября 2013 г.                     

«О направлении методических рекомендаций об организации служб школьной 

медиации» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.. Утвердить состав службы школьной медиации на 2025-2026 учебный год:  

 

руководитель службы:                                                  Галоян Артур Станиславович  

состав службы школьной медиации: 

педагог-психолог ………………………………………А.Б.Вахрушева 

Заместитель директора по ВР                                        Н.В.Клемкуль 

Заместитель директора по УВР                                     О.С.Хаперскова 

Учитель начальных классов                                           А.А.Смирнова 

Учитель географии                                                          М.В.Бойцова 

 Представитель родительской общественности           Е.А.Гусева 

Обучающаяся 11А класса                                             Киселева Злата 

. 

 

4. Контроль  исполнения  данного приказа возложить на заместителя директора                             

по воспитательной работе Клемкуль Наталью Вячеславовну.  

 

 

Директор ГБОУ школы №112                                      Л.П.Сыкеева 

 

Ознакомлен(а): 

А.С.Галоян  

А.Б.Вахрушева  

Н.В.Клемкуль 

О.С.Хаперскова 

А.А.Смирнова 

М.В.Бойцова 

 Е.А.Гусева 

Киселева Злата 


		112@shko.la
	2025-09-01T10:29:11+0300
	Директор Сыкеева Людмила Петровна




